年間） 　したいので，

１.申請者の氏名等

電話

電話

年齢 職業 住所

国籍等
(在留資格
又は特別
永住者)

在留期間及
び在留期間
の満了日

認定経営発
展法人(該当す

る場合○)

下記農地（採草放牧地）について を

記

      　 農地法第３条第１項の規定により許可を申請します。

(ふりがな）

田 畑

氏　　　名

契 約 の 時 期 ：

土地の引渡し時期：

イ　譲受事由

ウ　契約内容（契約の種類、契約時期、土地の引渡し時期等）

契 約 の 種 類 ：

３．権利を設定し、又は移転しようとする事由の詳細及び契約の内容

ア　譲渡事由

㎡ 計計 ㎡ ㎡

円/10a

八
千
代
町

字 地　番
登
記
簿

現

況

権利の
種類

権利者の氏名
又は名称

譲受人
(賃借人)
(借受人）

２．許可を受けようとする土地の所在等(土地の登記事項証明書を添付してください)

所　　　在 地　目
面　積

　　 ㎡

対価、賃料
等の額(円)
10ａ当たり

の額

所有者の氏名
又は名称

所有権以外の使用収益権
が設定されている場合

市
町
村

大　字

八千代町農業委員会会長　殿

氏 名 ㊞ 氏 名 ㊞

(ふりがな）

<譲受人(賃借人・借受人）>

令和 年 月 日

譲渡人
(賃貸人)
(貸付人）

申請者

農地法第３条の規定による許可申請書

（期間

<譲渡人(賃貸人・貸付人）>